拟认定 2025 年度（第十三批）四平市市级

企业技术中心名单公示

根据《四平市市级企业技术中心认定管理办法》（四工

信科技联〔2022〕242 号）和《关于组织申报 2025 年（第十

三批）市级企业技术中心的通知》，经各县（市）区工信局

推荐及市工信局、市发改委、市科技局、市财政局、四平海

关、市税务局六部门联合评审，吉林省立新汽车配件有限公

司、四平巨元换热系统集成有限公司的技术中心拟认定为四

平市市级企业技术中心，现予以公示。公示期为 2025 年 6

月 10 日至 6 月 16 日。

欢迎社会各界监督。

举报电话：0434-3266697

四平市工业和信息化局

2025 年 6 月 10 日

javascript:void(0);

	拟认定2025年度（第十三批）四平市市级企业技术中心名单公示